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EDİTÖRDEN…

Değerli okurlar!

Bingöl Üniversitesi Yaşayan Diller Enstitüsü Dergisinin 13. sayısını akade-
mik camiaya ve dergimizin okurlarına sunmanın mutluluğu içindeyiz. Dergi-
mizin bu sayısında da tıpkı diğer sayılarda olduğu gibi farklı dil ve lehçelerden 
sosyal bilimlerin dil ve edebiyat sahasında çeşitli makaleler yayınlıyoruz.

Dergimizin birinci yazısı Fahri Karaca’nın Berawirdkirinek li ser Qesîdeya 
Avê ya Fûzûlî û Helbesta Ey Av û Avê ya Feqîyê Teyranî ji Alîyê Hêmana Avê 
ve adlı çalışmasıdır. Bu çalışmasında yazar Fuzuli’nin Su kasidesi ile Feqiyê 
Teyran’ın Su şiirini su unsuru açısından karşılaştırmaktadır.

İkinci yazı Hemin Omar Ahmad’ın Rêberî Dosyeyî Kargêrî Zana û 
Nawdaranî Kurd le Kitêbxaneyî Meşîxetî Tûrkiya adlı bibliyografik çalışma-
dır. Ahmad bu çalışmasıyla 1800-1930 yılları arasında yaşamış ve Maşihat Ar-
şivinde kayıtlı olan Kürt alim ve meşhurlarını gün yüzüne çıkarmaktadır.

Dergimizin üçüncü yazısı Dewıranê Modernan ê Edebiyatê Zazaki Ser yo 
Onayişo Cematki adlı çalışmadır. İbrahim Dağılma’nın bu çalışması modern 
Zaza edebiyatı dönemlerinin belirlenmesine yöneliktir.

Hasan Çiftçi Dilini Kesmek: Ortak Atasözlerin Hikâyeleri: Fârsî-
Kurmancî-Zazakî-9 adlı çalışmasında Kurmanci, Zazaki, Farsça ve Türkçe’de 
dil ile alakalı deyim ve atasözlerini ele almakta ve bu atasözlerine kaynaklık 
eden hikayeler üzerinden ortak bir kültürel birikime vurgu yapmaktadır.  

Diwanê Mela Mehmet Demirbaş dı Pêğemberi başlıklı yazı Danyal 
Apuhan’ın kaleme aldığı ve Mehmet Demirbaş’a ait olan elyazması divanında 
geçen Peygamberleri konu almaktadır.

Arkhawan Mohammad Obed Destpêk le Şiirî Klasîkî Kurdî da -Salim be 
Nimûne adlı çalışmasında Güney Kurmancisi olarak da bilinen Sorani diya-
lektinde klasik şiirin öncüsü kabul edilen Salim’i konu almaktadır.

Dergimizin son makalesi de İlyas Arslan’ın kaleme aldığı Mamekiye de 
Durımê Zonê Zazaki adlı çalışma olup Mamekiye olarak adlandırılan Tunceli 
ili şehir merkezinde insanların kendi anadillerine yaklaşımları, istekleri anket 
tekniği kullanılarak anlaşılmaya çalışılmıştır.

Adı geçen değerli çalışmaların akademik dünyada ilgili göreceğini düşünü-
yor sonraki sayılarda benzer çalışmaların devamını umut ediyoruz…
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